เพื่อการวิเคราะห์ข้อมูลด้านเศรษฐกิจการเงิน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ ระยะเวลา ๘ เดือน จำนวน

๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท แอ็ดวานซ์อินฟอร์เมชั่นเทคโนโลยี จำกัด (มหาชน)

ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( )๔,๔๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท สี่ล้านสี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒๓๗,๔๖๖.๖๗ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๕.๐๗

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๖  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

สิทธิรัตน์ ดรงคมาศ

(นายสิทธิรัตน์ ดรงคมาศ)